Iżby w roz-
wiązaniu uczynionego przez Komisją Sprawiedli-
wizacji, wydanym był przepis, stanowiący, że ko-
biety skazane na karę dożywotniego warunkowego lub
ciężkiego więzienia, ulegają tej karze według ogóln-
nych zasad obowiązującego prawa i do nich stoso-
wanym być nie ma rozkaz Najwyższy z d. 17 (29)
Marca 1842 roku, dotyczący przestępców, któ-
rzy, skazani będąc na dożywotnie więzienie, od-
syłani zostają na Syberję do ciężkich robot. —
N. PAN, Najmilszowiej udzielił raczył dotknę-

tym w roku zeszyłym kleską pogorzeli mieszkańcom
miasta *Jastrzębia*, iedno razowe wsparcie, r. s. 600.
— N.